atau menjaga dalam ingatan (mengingat). Di dalam al-Qur’an kata dzikir

disebut sebanyak 267 kali dengan berbagai bentuk kata. Diantaranya

bermakna mengingat Allah dalam arti menghadirkan dalam hati.

2. Jamaah Putri An-Naadliriyyah didirikan pada tanggal 18 rajab 1415 H/ 1994

M di desa didirikan di Selok Besuki, Kabupaten Lumajang. Merupakan suatu

organisasi keagamaan yang berbentuk jaringan sosial yang bersifat terbuka.

Anggota jamaah putri An-Naadliriyyah berasal dari berbagai kalangan, baik

dari golongan elit maupun tidak, usia remaja sampai manula. Anggotanya